

Vastaus valtuustoaloitteeseen (taksinkuljettajien taukotilat)

109/14.01.00/2016, 61/00.02.00/2016

KV 13.06.2016 § 37

Lisätiedot:

kuntatekniikan projekti-insinööri Lennart Långström, puh. 09 5056 387
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valt. Fellman ym., yhteensä 8 valtuutettua, on jättänyt 14.3.2016 valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan, että kaupunki selvittäisi mahdollisuuden löytää taksinkuljettajille Kauniaisten keskustan läheisyydestä tilan, jossa kuljettajat voivat levätä. Aloite on **oheismateriaalina**.

Aloitteen mukaan lepotila on edellytys taksitoiminnan pitkäjänteiselle suunnittelulle ja taksiautojen saatavuuden tae, kaupungissa jonka asukaskoostumus sekä ikäjakauman että fyysisten toimintakykyedellytysten suhteen vaatii alituista taksiautojen saatavuutta.

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus vahvistaa kuntakohtaiset taksilupien enimmäismäärät vuosittain. Espoon ja Kauniaisten kaupunkien taksilupien enimmäismääräksi vahvistettiin 26.2.2015 384 taksilupaa siten, että luvista 336 on henkilöautolupia ja 48 esteettömän auton lupia.

Erilaiset taksin tilaussovellukset kehittyvät ja yleistyvät nopeasti, taksin tilaaminen lennosta on yhä yleisempää ja on varsin yleistä ettei suurillakaan asemilla ole taukotiloja. Tauko pidetään tarvittaessa reitin varrella esim. huoltoasemalla tilausten välissä. Uudenmaan Taksiryttäjät ry:n taholta on asiasta kysyttäessä ilmoitettu, ettei tällä hetkellä erityistä tarvetta perinteiselle taukotilalle Kauniaisissa ole.

Kauniaisissa on kuitenkin tehty maankäytöllinen varaus tällaisen tarpeen varalle. Kaupunki on Keskusta 2-alueen korttelin 113 asemakaavoituksessa sijoittanut taksiaseman totuttuun paikkaan Kauniaisten asema-alueelle ja taukotilalle varauksen aseman viereiseen toimistorakennukseen (**oheismateriaali**). Toimistorakennus ei kuitenkaan ole toistaiseksi toteutunut. Maanomistaja on VR-Yhtymä. Kyseessä ei ole kaupungin rakennushanke.

KH:

KV merkitsee tiedokseen edellä olevan vastauksena valt. Fellmanin ym. tekemään taksinkuljettajien taukotilaa koskevaan valtuustoaloitteeseen ja toteaa samalla aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.